広島県世羅郡世羅町長　　様

申請者 氏　名 ㊞

　下記のとおり改葬許可を受けたく墓地埋葬等に関する法律第５条第２項及
び同施行規則第２条により申請いたします。

除籍通りに書く→

死亡した時の住所→

住所

氏名

上記、埋葬若しくは埋蔵又は収蔵の事実を証明します。

氏　名 ㊞
※　添付書類
１．　改葬場所の墓地使用許可書（写）、若しくは受入証明書
２．　申請者と死亡者の続柄及び死亡日を証明する書面（戸籍・除籍に関する書類）
３．　現在の墓の墓地使用者以外の方が、改葬申請する場合は、改葬承諾書

 △△　△△

年

※住所は分かる範囲で構いま
せん。

日

墓地管理者 住　所 ○○県 ○○市○○○番○○号

月

改 葬 の 場 所
○○郡○○町大字○○○○番地

（施設名があれば記入してください。）

申請者の住所、氏名、
死 亡 者 と の 続 柄
（死亡者からみて）及び
墓 地 使 用 者 と の 関 係
（墓地使用者からみて）

○○県 ○○市○○○○番○○号

□□　□□□
死亡者
との続柄 子

死 亡 年 月 日 平成○○年○○月○○日  ★除籍を見て

墓地使用者
との関係

本人

埋葬又は火葬場の場所
世羅郡世羅町大字○○○○番地

（施設名があれば記入してください。）

埋葬又は火葬年月日 平成○○年○○月○○日

改 葬 の 理 由 旧墓から新墓への移動

死亡者（当時）の住所 世羅郡世羅町大字○○○○番地

死 亡 者 の 氏 名 ○○　○○

死 亡 者 の 性 別 男

□□　□□□

電話番号 0847-○○-○○○○

死 亡 者 の 本 籍 世羅郡世羅町大字○○○番地

改　葬　許　可　申　請　書

年 月 日

該当しない方を二重
線で消してください。

現在の墓地使用者

（名義人）との関

係

死亡者からみた続柄

例
申請者＝子

死亡者＝父

死亡者との続柄＝子

現在の墓地、納骨堂
の管理者